

Valtuustoaloite / Raahen linjaloistot, valtuutettu Esa Ylisirniö

Kaupunginhallitus 13.06.2022 § 268

372/00.01.04/2022

Valmistelija Työnjohtaja Esa Ukura ja kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkanen

Valtuutettu Esa Ylisirniön valtuustoaloite 21.3.2022:

Raahen saaristostaan ylpeä merellinen rantakaupunki, jonka vierasvenematkailukin on lisääntynyt viime vuosina. Raahen lähestymisväylät ja niiden linjaloistot (linjataulut) ovat olleet omien havaintojeni perusteella toimimattomana jo yli kymmenen vuotta. Saapuminen Raahen vierassatamiin olisi huomattavasti paljon turvallisempaa ja mielekkäämpää, niin vierasveneille kuin paikallisillekin veneilijöille jos linjaloisteet olisivat toiminnassa. Tämä ongelmahan tulee esille yleensä aivan alkukesästä ja syksyllä kun illat hämärtyvät ja myös aina kun näkyvyys tai keli on huono. Niinpä tällä aloitteella ehdotan että ainakin Raahen kaksi lähintä väylää joiden linjataulut ovat mantereessa, Soininsalmen väylä jonka linjaloisteet varvin rannalla ja rantakentänväylä jonka linjaloisteet rantakentällä ja vanhan paloaseman luona kunnostettaisiin toimiviksi jo tulevalle veneilykaudelle.

Työnjohtaja Esa Ukuran ja kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkasen vastaus 27.5.2022:

Pikkulahdelle suuntautuvan veneväylän nimi on nykyisin Reinilän väylä. Väylän linjataulujen valaistus on ollut aiemminkin esillä ja kuntatekniikka on yrittänyt löytää linjatauluille vandalismin kestävä valaisimet sekä Fonttelissa sijaitseville tauluille aurinkokennovalaisimet. Fonttelissa olevat linjataulut sijaitsevat yksityisen omistamalla maalla ja aiempi omistaja antoi linjatauluille sähkön, muuta uusi omistaja on taulujen sähkötkätkäissut. Ranta-alueen muut linjataulut ovat olleet vandalismin kohteena, eikä niihin asennetut valot ole säilyneet ehjinä.

Virallisesti Raahen veneväylän linjatauluja ei tarvitse valaista, vaan ne toimivat päivänvalotauluina. Jos jossain vaiheessa löydämme sopivan ratkaisun linjataulujen valaisemiseksi, niin voimme toki ne valaista.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan valtuustoaloitteeseen työnjohtaja Esa Ukuran ja kuntatekniikan

päällikkö Paula Pihkasen valmisteleva vastaus.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyi esityksen.